

# TRAFİK GENEL EĞİTİM PLANI

ÖZEL MOTORLU TAŞIT SÜRÜCÜLERİ KURSLARI TRAFİK EĞİTİMİ			
1	Trafik olgusunun kilit noktası sürücü kurslarıdır. Burada alınan eğitimin sürücü adayında oluşturduğu alt yapı iyi olursa ileri zamanlarda değiştirilmesi mümkün olmayan alışkanlıklar haline gelir. Sürücü adaylarının kurs programlarının tamamına muhakkak katılması, eğitime kesintisiz ve eksiksiz devam edilmesi gerekmektedir.	Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü	İl-İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri
2	Eğitim tarzı “ezberletme” değil, “ikna” ve “idrak” olmalıdır. Kursiyere “neden” ve “niçin” yapması veya yapmaması gerektiği anlatılmalıdır. Eğitim metodunun interaktif olması ve kursiyer eğitilirken anlatılanları “sorgulaması” sağlanmalıdır.	Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı İl-İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri
3	Motorlu taşıt sürücülere kurslarında görevli yönetici, ilk yardım dersi, trafik adabı dersi, trafik ve çevre bilgisi dersi ile direksiyon eğitimi dersi öğreticilerinin görev ve sorumluluklarını yerine getirebilmeleri, değişikliklere ve yeniliklere adapte olabilmeleri için hizmet içi eğitim seminerine alınmalı ve hizmet içi eğitim seminerlerine belirli aralıklarla devam edilmesi sağlanmalıdır.	Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü İl-İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Sağlık Bakanlığı Trafik Eğitimleri ile İlgili Sivil Toplum Kuruluşları
4	Özel motorlu taşıt sürücü kurslarında görevli direksiyon usta öğreticilerin iki yılda bir hizmet içi eğitime alınması gerekmektedir.	Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü İl-İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Sağlık Bakanlığı Trafik Eğitimleri ile İlgili Sivil Toplum Kuruluşları

5	Motorlu taşıt sürücü kurslarında denetim yapacakların daha etkili denetim yapabilmeleri ve hazır bulunuşlukları ile niteliklerinin geliştirilmesi için belirli aralıklarla eğitimden geçirilerek belge verilmesi sağlanmalıdır.	Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü İl-İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri
6	Teorik ve direksiyon eğitim derslerinin devam-devamsızlık kontrolleri ile sınavlar mutlaka elektronik veya biyometrik yöntemler ile yapılmalıdır.	Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü	Millî Eğitim Bakanlığı İl-İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri
7	Yabancı uyruklu kursiyerlerin teorik sınavı, e-sınav sistemi üzerinden ve belirli dillerde (İngilizce, Almanca, Arapça, Rusça) sorulan sorularla yapılmıştır. İşitme engelli kursiyerlerin sınavı, işaret dili kullanılan e-sınav sistemi ile yapılmalıdır.	Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü	Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü
8	Direksiyon uygulama sınavlarında önceden belirlenmiş süre ve güzergâh uygulaması kaldırılarak haftanın her günü ve her saatinde direksiyon uygulama sınavları yapılabilir.	İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü Türkiye Belediyeler Birliği	Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Belediyeler İl Özel İdareleri Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Karayolları Genel Müdürlüğü
9	Özel motorlu taşıt sürücüleri kursu direksiyon eğitimi dersi uygulaması ile sınavlarının akan trafik alanı içinde yapılması ve mahalli yönetimlerin güzergâhların belirlenmesi, gerekli emniyet tedbirlerinin alınması gibi konularda Millî Eğitim Bakanlığına destek vermesi sağlanmalıdır. Özellikle Belediye ve UKOME'lerin millî eğitim müdürlüklerinin belirledikleri sınav güzergâh çalışmalarında yardımcı olmaları gerekmektedir.	İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü Türkiye Belediyeler Birliği	Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Belediyeler İl Özel İdareleri Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Karayolları Genel Müdürlüğü

## TRAFİK GENEL EĞİTİM PLANI

10	Güvenli sürüş eğitim tekniklerini sürücü kursları bünyesinde vermek üzere düzenlemeler yapılmalıdır. Özellikle motosiklet grubu için güvenli sürüş teknikleri ile ilgili her türlü donanıma hazır kapalı alanlar oluşturulmalıdır. Eğitim programları bu duruma göre oluşturulmalıdır.	Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü	Trafik Eğitimleri ile ilgili Sivil Toplum Kuruluşları
11	Yerel yönetimlere veya hazineye ait araziler üzerinde her bir ilin / ilçenin aday potansiyeline göre Yönetmelik şartlarına tam uygun, güvenlik dâhil her türlü donanıma sahip ve millî eğitim müdürlüklerinin gözetim ve denetiminde merkezi direksiyon eğitim alanı/alanları oluşturması gerekmektedir.	İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü Türkiye Belediyeler Birliği	Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü Belediyeler İl Özel İdareleri Trafik Eğitimleri ile ilgili Sivil Toplum Kuruluşları
12	Sıkça yaşanan kural ihlal istatistikleri çıkarılarak bu ihlallerin özel motorlu taşıt sürücüleri kursu eğitimlerinde gösterilmesi için Millî Eğitim Bakanlığı ile işbirliği sağlanmalıdır.	İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü Jandarma Genel Komutanlığı Türkiye İstatistik Kurumu	Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Trafik Eğitimleri ile ilgili Sivil Toplum Kuruluşları
13	Motosiklet grubu sınıfı sertifikalar için verilmesi gereken zorunlu eğitimin artırılması gerekmektedir.	Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü	Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Sağlık Bakanlığı Sivil Toplum Kuruluşları